poter compiere più liberamente le cose sacre al dio 

Eunosto.” Che così per certo la cosa fosse, come si sforzò 

di indovinare Martorelli, successivamente fu svelato con la 

testimonianza chiarissima della lapide scritta, dissotterrata 

nello stesso vicolo nell’anno 1790. Ma Niccolò Ignarra 

(De neapolit. fratr., cap. II.), contro l’opinione del 

Martorelli asserì che ivi non abitavano le Eunostidi, ma 

che vi era il loro cimitero, e sostiene che il sobborgo era 

stato chiamato Borgo de’ Vergini dalla Divina Maria 

Regina delle Vergini. 
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(128-130) Doc. 36 (XXXVI)  an. 942. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro 

Constantino magno imperatore anno tricesimo 

quarto. sed et romano magno imperatore anno 

vicesimo primmo: die decima mensis februarii 

indictione quintadecima neapolis: Certum est 

nos eufimmia honesta femina filia quidem 

stephani: et stephanum seu anna honesta 

femina quamque pantaleonem hoc est genitrice 

et filiis relicta et filiis quidem boni: pro vice 

nostra et pro vice iohannis filii et germani 

nostri qui infra etate esse videtur: ego 

nominata anna cum voluntate leoni ferrarii viri 

mei (1): A presenti die promptissima 

voluntate: Venundedimus et tradidimus tibi 

drosu honesta femina cui supernomen gemma 

nurua et cognata seu coniuge nostra: filia 

quidem . . . . . . . idest integra duas petias de 

terra nostra ex quibus una que vocatur centu 

maiore et coheret sivi de uno latere terra 

stephani ferrarii cui supernomen pitinarum: et 

de uno capite est terra nostra que nobis obvenit 

pro tertia a partibus langubardorum de terra 

ecclesie sancte agathe quo in nostra 

reservavimus potestate sicuti inter se egripus 

exfinat: et ex alio latere terra portionis 

stephani cognati et thii nostri. et terra ecclesie 

sancti castrisi. et omni tempore esse debeat 

nominata terra que vocatur centu maiore 

portionis nostre que tibi superius 

venundedimus cum nominata portione 

nominati stephani cognati et thii nostri ex ipsa 

terra ad equale mensura: et ex alio capite est 

terra iam dicti stephani cognati et thii nostri: 

alia terra que nominatur centu pitulum una 

cum integrum intersicum suum et illa havet 

fines de uno latere terra nominate ecclesie 

sancti castresi sicuti inter se egripus exfinat et 

ex alio latere terra leoni farricelum. et de 

duobus capitibus coheret terra nominati 

stephani cognati et thii nostri: insimul